
ZARZĄDZENIE NR  021.1…...2021 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY  SPOŁECZNEJ 

W SANDOMIERZU 

         z dnia 21.06.2021 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Solidarnościowego    

dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 6 pkt 1 ustawy o funduszu solidarnościowym (Dz. U.  

z 2020 roku poz. 1787 z późn. zm.) w związku z realizacją Programu „Asystent Osobisty Osoby 

Niepełnosprawnej” – edycja 2021 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

1. Zmniejsza się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Solidarnościowego 

§ 4210 kwota 690,00 zł 

2. Zwiększa się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Solidarnościowego 

§ 4300 kwota 690,00 zł 

 
 

§ 2 

 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


